AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Marilândia do Estado do Espírito Santo, torna público e para
conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial do tipo menor preço. O Edital estará disponível no site da Câmara Municipal
de Marilândia/ES http://www.marilandia.es.leg.br ou na sede da Câmara Municipal de
Marilândia/ES, no endereço Rua Luis Catelan, nº 230, Centro, Marilândia/ES

Pregão Presencial nº 001/2019
Processo Administrativo nº 001/2019

Objeto: Aquisição de combustível gasolina comum diretamente na bomba de
combustível da empresa contratada, para atender a quota mensal dos vereadores do
Município de Marilândia/ES, instituída pela Lei Ordinária Municipal nº 832/2009.

Inicio da sessão e disputa: 28 de janeiro de 2019 as 12h00min.

Marilândia/ES, 11 de janeiro de 2019.

José Luiz Brandão
Pregoeiro

http://www.marilandia.es.leg.br/